Qui habitare facit sterilem in domo, * matrem filiorum latantem.

Añã. Conteram virgam ejus de dorso tuo, & vincula tua difrumpam. Añã. In funiculis Adam traham eos, in vinculis charitatis.

Psalmus 121.

Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: * in domum Domini ibimus.

Santes erant pedes nostri, * in atriis tuis Jerusalem.

Jerusalem, quæ ædificatur ut civitas: * cujus participatio ejus in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini: * testis autem israel ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicio, * sedes super domum David.

Rogate quæ ad pacem sunt Jerusalem: * & abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua: * & abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos, & proximos meos, * loquēbar pacem de te.

Propter domum Domini Dei nostri, * quæsiui bona tibi.

Añã. In funiculis Adam traham eos, in vinculis charitatis. Añã. Ecce hæreditas Domini, filii; merces, fructus ventris.

Psalmus 126.

Nisi Dominus ædificaverit domum, * in vanum laboraverunt qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem, * frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere, * surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum: * ecce hæreditas

Dei

Dómini, filii ; merces, fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis : * ita filii excussorum.

Beatus vir , qui implévit desiderium suum ex ipsis : * non confundetur , cum loquetur inimicis suis in porta.

Añã. Ecce hæreditas Dómini, filii ; merces, fructus ventris. Añã. Non fecit taliter omni nationi : & iudicia sua non manifestavit eis.

Psalmus 147.

LAUDA Jerúsalem Dóminum : * lauda Deum tuum Sion.

Quóniam confortavit seras portarum tuarum : * benedixit filiis tuis in te.

Qui posuit fines tuos pacem : * & adipe frumenti satiavit te.

Qui emittit eloquium suum terræ : * velociter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam : * nebulam sicut cinerem spargit.

Mittit crystallum suam sicut buccellas : * ante faciem frigoris ejus quis sustinèbit?

Emittet verbum suum, & liquefaciet ea : * stabit spiritus ejus, & fluent aquæ.

Qui annúnciat verbum suum Jacob : * iustitias, & iudicia sua Israël.

Non fecit taliter omni na-

tionis : * & iudicia sua non manifestavit eis.

Añã. Non fecit taliter omni nationi : & iudicia sua non manifestavit eis.

Capitulum.

Ecclesiast. 24. n. 23. & 24.

EGO quasi vitis fructificavi suavitatem odoris, & flores mei fructus honoris, & honestatis. Ego mater pulchræ dilectionis, & timoris, & agnitionis, & sanctæ spei.